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Pulmobonisan 20 saszetel
Bonimed - na kaszel i chrypę

Kod EAN: 5908252932863

Czas wysyłki: 48h

Cena

19,50 PLN

Opis produktu

Pulmobonisan - Zioła Ojca Grzegorza - Mieszanka ziołowa do
zaparzania w saszetkach - polecana na kaszel i przeziębienie
Suplement diety

Składniki: Liść babki lancetowatej 25%, Korzeń lukrecji 25%, Kwiatostan lipy 20%, Ziela tymianku 10%, Liść mięty
pieprzowej 10%, Liść maliny 10%.

Sposób użycia:  Stosować doustnie przed jedzeniem raz dziennie 1 saszetkę preparatu w postaci naparu. Ilość tą
można okresowo zwiększyć do 2-3 saszetek dziennie.

Sposób przygotowania naparu: 1 saszetkę zalać szklanką wrzącej wody, przykryć i zaparzać przez okres 10 minut,
od czasu do czasu mieszając.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (1 saszetka) zawiera:
Liść babki lancetowatej 1,0g, Korzeń lukrecji 1,0g, Kwiatostan lipy 0,8g, Ziela tymianku 0,4g, Liść mięty pieprzowej 0,4g,
Liść maliny 0,4g.

Zawiera lukrecję – chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia. Preparat może zawierać śladowe ilości
migdałów, orzeszków ziemnych i innych orzechów.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu. Stosowanie w okresie ciąży i
laktacji skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

 

Przechowywanie: Przechowywać w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed promieniami słonecznymi.
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Masa netto: 100 g ( 25 saszetek à 4 g)

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

 

 

korzeń lukrecji

zawiera izoflawonoid, który działa silnie przeciwzapalnie. Korzeń lukrecji jest stosowany  jako środek wykrztuśny, który
łagodzi chrypę i kaszel - zwłaszcza ten suchy. 

kwiat lipy

Kwiatostany zawierają: flawonoidy, garbniki, terpeny, fitosterole, pektyny, olejek eteryczny, kwasy organiczne, sole
mineralne, i witaminy C oraz PP. Napary z kwiatostanu lipy są cenione przede wszystkim za właściwości napotne.
Najbardziej cenne są w czasie przeziębień i grypy. Śluzy zawarte w lipie mają takżę działanie osłaniające, powlekające i
zmiękczające błony śluzowe.

ziele tymianku

zawiera: olejek eteryczny, garbniki, kwasy organiczne, gorycze. Substancje te mają działanie głównie wykrztuśne,
działają przeciwkaszlowo, przeciwzapalnie. Preparaty z tymianku są zalecane w czasie przeziębień, kaszlu, w stanach
zapalnych układu oddechowego.

liść babki lancetowatej 

Surowiec zawiera flawonoidy, pektyny, śluz, garbniki, kwasy organiczne oraz witaminy A, C, K. Polecana jest najczęściej
przy takich dolegliwościach jak: nieżyt żołądka, zespół jelita nadwrażliwego, wrzody żołądka, biegunki, w stanach
zapalnych układu moczowego i oddechowego.

liść mięty pieprzowej

Najważniejszymi składnikami mięty pieprzowej są: złożony z 50% mentolu, mentonu i innych substancji olejek lotny,
tymol, limonen, garbniki, gorycze, flawonoidy, kwasy organiczne, sole mineralne i inne aktywne związki. Mięta ma
zastosowanie w preparatach przeciwzapalnych.
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